
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1860

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:56:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 026/2024 - Contratação emergencial de Empresa Especializada para
realização de repavimentação em pedra basáltica irregular, bem como recuperação dos passeios
públicos em áreas atingidas pelo alagamento provocado pelas intensas chuvas neste Município.
Resumo:
Contratação emergencial de Empresa Especializada para realização de repavimentação em pedra
basáltica irregular, bem como recuperação dos passeios públicos em áreas atingidas pelo
alagamento provocado pelas intensas chuvas neste Município. Mais informações Licitacon

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1860/pdispensa-de-licitacao-0262024-contratacao-emergencial-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-repavimentacao-em-pedra-basaltica-irregular-bem-como-recuperacao-dos-passeios-publicos-em-areas-atingidas-pelo-alagamento-provocado-pelas-intensas-chuvas-neste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a33304555419a184f4427f8d4fd37e32.PDF

